PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU Áy PARANÁ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adrian Fablicio Gonçalves, Pregoeiro, nomeado pela Portaria

nº 162/2021 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado

do Paraná, de acordo comas atribuições que lhe são conferidas

pela Lei nº 8.666/93.

RESOLVE:

ADJUDICAR o pregão eletrônico nº 66/2021, que foi

devidamente apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de parecer final datado de 31 de

agosto de 2021, no valor de R$ 10.040,00 (dez mil e quarenta reais) referido aos Itens do

comprasnet 1,2,3,4,5 e 6 em favor da empresa MMH MED COMERCIO DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 21.484.336/0001-47, neste ato

representada por MARCELINO LAHOUD, RG : 2079474- PR, CPF 359.226.139-87,

Rua Jalbas Rodrigues Alves, 356-Vila Santa Izabel — Maringá/PR.. O pagamento será

efetuado nosdias 12 (doze) dos meses subsequentes à entrega do objeto e emissão das Notas

Fiscais com a dotação orçamentária 08.02.123.6101702.031.33.90.30-119 e 33.90.30.22-

715:

Porecatu, 31 de agosto de 2021.

Adrián eo Gonçalves

Pregoeiro — Portaria nº 162/2021